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UBND TỈNH HƯNG YÊN   

SỞ TÀI CHÍNH  

Số:       /KH-STC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

Hưng Yên, ngày      tháng   năm 2023 

 

KẾ HOẠCH 

Triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP  

ngày 17/4/2023 của Chính phủ về bảo vệ dữ liệu cá nhân  

 

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 19/6/2023 của UBND tỉnh 

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 của 

Chính phủ về bảo vệ dữ liệu cá nhân, Sở Tài chính xây dựng Kế hoạch triển khai 

thực hiện như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Tổ chức quán triệt sâu sắc tới toàn thể cán bộ, công chức và người 

lao động trong Sở thực hiện đầy đủ nội dung được quy định tại Nghị định 

13/2023/NĐ-CP. 

2.  Triển khai Kế hoạch gắn với đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ trọng 

tâm của cơ quan một cách kịp thời, đồng bộ, thống nhất và hiệu quả . 

3. Nâng cao nhận thức và trách nhiệm của cán bộ công chức, người lao 

động trong việc quán triệt, triển khai thi hành Nghị định số 13/2023/NĐ-CP 

ngày 17/4/2023 của Chính phủ .  

II. NỘI DUNG  

1. Tổ chức tuyên truyền, quán triệt, hướng dẫn triển khai Nghị định số 

13/2023/NĐ-CP của Chính phủ về công tác bảo vệ dữ liệu cá nhân đối với 

cán bộ công chức, người lao động.  

- Nội dung tuyên truyền, quán triệt, hướng dẫn theo tài liệu phục vụ 

công tác quán triệt, tuyên truyền, phổ biến, tập huấn Nghị định số 

13/2023/NĐ-CP do Cục A05-Bộ Công an biên soạn cho từng đối tượng cụ thể 

nhằm nâng cao nhận thức, hiểu biết của cán bộ, công chức, người lao động; 

bảo đảm yêu cầu chính trị, pháp luật, nghiệp vụ. 

- Đăng tải cập nhật toàn nội dung của Nghị định 13/2023/NĐ-CP ngày 

17/4/2023 lên Cổng Thông tin điện tử của Sở và phổ biến triển khai Nghị 

định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 trong các cuộc họp của cơ quan. 

Đồng thời đăng tin, bài phản ánh kịp thời về tình hình triển khai thi hành; 

phản bác các quan điểm có nội dung xuyên tạc đường lối, chủ trương, chính 
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sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước về bảo vệ dữ liệu cá nhân, các quan 

điểm sai trái, thù địch, đưa tin sai sự thật về nội dung Nghị định số 

13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 

3. Thực hiện quản lý nhà nước đối với bảo vệ dữ liệu cá nhân đối với 

lĩnh vực quản lý của Sở Tài chính theo quy định của pháp luật về bảo vệ dữ 

liệu cá nhân. 

4. Thực hiện phối hợp với các cơ quan có liên quan xây dựng và triển 

khai các nội dung, nhiệm vụ bảo vệ dữ liệu cá nhân tại Nghị định số 

13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Căn cứ Kế hoạch này các phòng triển khai tới cán bộ, công chức, người 

lao động thuộc Sở thực hiện một cách nghiêm túc, hiệu quả. 

2. Phòng Tài chính hành chính sự nghiệp tham mưu thực hiện nhiệm vụ 

bố trí kinh phí tại Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 19/6/2023 của UBND tỉnh  

3. Văn phòng đăng tải, cập nhật toàn văn nội dung Nghị định số 

13/2023/NĐ-CP ngày 17/4/2023 của Chính phủ và các thông tin có liên quan lên 

Cổng thông tin điện tử của Sở./. 

 
Nơi nhận: 
- Công an tỉnh (PA05); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Lưu: VT.  

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Tải 
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